PreeIturad

1J ]MIO EIRO'
DO NRTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
t 	o

O Secretário de Saúde do Município de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, es:
a que lhes confere o inciso XXII do art. 40, da Lei W. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CÂMARAS REFRIGERADAS PARA CONSERVAÇÃO DE
IMUNOBIOLÓGICOS E ACONDICIONAMENTO DE VACINAS E EQUIPAMENTO
ANTROPOMÉTRICO DO TIPO BALANÇA DIGITAL, JVNTQ A.SECRETARIA DE SAÚDE D9
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTEICE, afráé dCfrRE4Ô ELETRÕNICO N° 2022 2401-
OOIÍSECSA vem HOMOLOGAR o presente pmcso de licitaço m'tàvor do vencedor, de acordo com os
termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral dp Muçipípio p3rãque produza seus efeitos legais e
jurídicos.

EMPRESA 01: HM LICNK ME, CNPJ N° 00.660.66410001-87, sediada na Rod RS 344, N° 1770, Bairro
Industrial, Cep: 98.794-620, Santa Rosa/RS, Telefone: (55)3512-8321 / 3513-0686, email:

j 	vendashmlinckigmail.com, representante legal: HELENA MARIA LINCK I  inscrita no CPF N° 460.382,050-04,
portador do RG N° 4035714692, Vencedora do tem 1, no valor total de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil
reais), e Item II no valor total de R$ 27.000,00 (vinte e sete mll reais) de acordo com as especificações abaixo
discriminadas:

,—'CÂMARAS REFRIGERÀtADE2Ob'LIYIÔ&.,

ITEM DÉSÇÃO UN'p. RTD MÀBCA

1.
 VLR.%NI TOTAL

,

CÂMARA 	PARA 	CONSERVAÇAO
'IMUNOBIOLÔPICQS E VACINAS
TIPO 'VErICAL p49PACIQAq 	TOTAÇ
F.IMD&rEMERiTUM*2A 8°C;,DIMENSÕES
,EXTERNAS (CM): A: 14fl,2, L:64, P:
BRANCO E CINZA;.QBINETE EXTERNb
ÍNOXIDÁÇ'EL, 	G'ABINElE 	INTERNQ
INOkiDAVEL, PORTA DE VIDRO COM
ANTI 	EMBAÇANTE 	POSSIBIÚDADE
MOLDURA DE ALUMÍNIO ESCOVADO
ABERTURA 	DESLIZANTE. 	PRATLEIRÃS
GAVETAS 2 A 5 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS
DESLIZANTES OU 2 A 5 GAVTAS COM
FRONTAL DE ACRÍLICO E OOM C*REDIA
SIMPLES, DUPLAS OU TRIP ,A.S. 	AÈ
PESO (KG) 140 TENSÃO 22 24 	FREàjJÊJb1A

.50 OU 60 HZ CONSUMO 2Q44bVAC
ISOLAMENTO 	TÈRMICO , ',- 	PY 	IÍ'tJEtADO
ZEPANWJDPDE ALTA DENSIDADE ISg'TQ

UNIDADE 	iOQIPRESSORS
IÇQMPRESSOÁERMÉTIÇG AÕ OU DC
k.AÇÔPLAP9 "9ÁS 	RÈËIGANTE
ECOLÓGICO CHAVE GERAL DE ALIMENTAÇAO

HAVB 1GERAI. LIGNDESLIGA REGISTRO
ÁNVISA 806Õ8750002 GARANTIA MÍNIMA
MESES.

DE

(L) 200;

71; COR—
EM AÇÓ

AÇO
SITEMA

E/P
OU
6h

QÜM

ODIZIOS

1,4A3

PÇ

Oh Àcibç
I134A

NA
DE 12

UN

r

Á

Ç)iE, B)OtECI'Íb/

4

.

I I 	1
.

MODELO BT
11000/280

CAPACIDADE
280LITROS

FABRICANTE
BIOTECNO IND E

COM LTDA
PPROCEDENCIA:

NACIONAL

.

R$

'P*
12.000,00448.000,00

'4

t

.

TEM II - CÂMARAS REFRIGERADAS bE1S001ltRoé

• ITEM DESCRIÇÃO UI4D. TD. 'MARCA Vt. 	UNI VLR
TOTAL

CÂMARA 	PARA 	CONSERVAÇAO 	DE 1 	OTECNO/
IMUNOBIOLÓGICOS EIVACINAS '.' MOQLO BT.

, TIPO VERTICAL CAPACIDADE1  TOTAL (L) 1500; .,n ' VQOO/1500 R$ R$
VI  FAIXA 	DE 	TEMPERNrURA 	+2 	A 	+8°C; 'a""" 1  CMACIDADE 27.000,00 27.000,00.

DIMENSÕES EXTERNA (CM) A 2055 L:2 07 P
866 	COR 	BRANCO E CINZA 	GABINETE

, INTRNA 1500
° 	tITROS 0,

Secretarh hvnicipaI de Saúde
de Limoeiro do N rui e

Rua Camilo Brasiliense, S/N - Centro
8 3423-2259 	sets i(a liniocirotlolierte te go bi

DO

RT.E
c. o 	P

-mi.i-*jt.j  PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
SECRETÁRIA MUNICWÀL DE SAÚDE

..,_JNJigBNQsQQJUQXIPA3LEL.
EXTERNO EM AÇO INOXIDÁVEL, GABINETE

PORTA DE VÍQEQ
FABRICANTE

BIOTECNQ, IND E

-.4

COM 	SISTEMA 	ANTI 	EMBAÇANTE 	E
POSSIBILIDADE DE MOLDURA DE ALUMÍNIO
ESCOVADO E/OU ABERTURA DESLIZANTE.

UNIDADES 	COM 	OU 	SEM 	FRONTAL 	DE

- 	-

COM LTDA
PPROCEDENCIA:

NACIONAL

49A1 O>
o

o) PRATELEIRAS TIPO GRELHA MÍNIMO DE 12

ACRÍLICO 	E 	COM 	CORREDIÇAS 	SIMPLES,
DUPLAS 	01) 	TRIPLAS. 	TENSÃO 	220/240V;
FREQUÊNCIA: 50 OU 60 HZ CONSUMO 220-
240VAC, 1,4A/H ISOLAMENTO TÉRMICO - PU
INJETADO EXPANDIDO DE ALTA DENSIDADE
ISENTO 	DE 	CFC 	(MM)75; 	UNIDADE
COMPRESSORA: 	COMPRESSOR HERMÉTICO
AC OU DC OU AC/DC - ACOPLADO QÁS
REFRIGERANTE Ri 34A ECOLÓGICO; CHAVE
GERAL DE ALIMENTAÇÃO CHAVE GERAL
LIGA/DESLIGA, REGISTRO NA ANVISA; LUZ DE
LED INTERNA, PAINEL DE COMANDO FRONTAL
COM 	DISPLAY EM 	LED, 	POSSUI 	SISTEMA
SONORO 	E 	VISUAL 	SEMPRE 	QUE 	A
CONSERVADORA 	TRABALHAR 	EM
TEMPERATURAS FORA DA ESPECIFICAÇÃO,
PORTA ABERTA E FALTA DE DOTADO DE
BATERIA 	ÉCARREGÁVEL; GARANTIA MÍNIMA
DE 12 MESES.

rm
EMPRESA 02: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, CNPJ N° 40.876.26910001-
50, sediada na Rua Sargento Silvino Macedo, n° 03, São José, Cep: 55,295-28, Garanhuns/PE, Telefone: (7)
9 8836-3257, email: distribuidora_agreste@outloolccom,  representante legal: RAISSA RABELO FERREIRA,
inscrita tio CPF N° 136,619.254-07, portador do RG N°4007225-8, Vencedora do Item III, no valor total de R$
11.667,90(onze mil, seiscentos e sessenta e sete reais e noventa centavos) de acordo com as
especificações abaixo discriminadas:

ITEM DESCRIÇÃO 	- 	,. ti 	D. QTD. MARCA UNI ~.TOTAL

BALANÇA DIGITAL EM VIDRO T
AÇO (NOX
COR: TRANSPARENTE; A: 3CM, DIA E RO: 33(;
CAPACIDADE 	DE 	PESO 	ATÉ180KG 	COM 1 IN EXTREMA 	PRECISÃO; 	ACOMPAN 	UMA
BATERIA; 	GRADUAÇÃO 	DE 	'tOoG 	-IOG; 	 . .••. 	.

DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; RELIGAMENTO 	 MULTILASER 	.

FORM-O 	ANATÓMICO 	PARA 	 HCO21
ACO í o, 'ÈQ 	ENTO; INDICAÇÃO DEBATERIA

1Ï 	ÃÕCOMPLETASEMVAÃ-
'tt 	PRIA 	DO 	PRQDUTO;. ARANTIA

CONtRA DEFEITOS. TUDO -EM CONFORMIDADE
COM A PORTARIA INMETRO N° 289, DE 5 DE
JULHO 13E,2021.'

.:qi 	AUTOMÁTICO 	POR 	MEIO 	DE 	SENSORES; 	JND 	138 	MODELO 	 L;o 	-'.66 ,0
' 	.

Limoeiro do Norte/CE,'18 de fevereiro de 2022

D
ecretário de SE de do Município de Li

4

%Jtua Camilo I3rasitiene, S/N- Centro
423-2254) t$ stcsucë lirnoen odonoi te çe gos 1»